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  11101فرم شماره 
 صورتجلسه

 صنعت و معدن کمیسیون 

 

 1: شماره جلسه ه رودیایندز :دبیر جلسه
 :  موضوع جلسه

 مسئولین شهردارینشست با 

 30/10/1395:  جلسهتاریخ  11:30الی  10جلسه: زمان 1سالن کنفرانس شماره   جلسه : مکان

 دستور جلسه :

  صنعتی مستقر در شهرک های صنعتی موضوع بررسی اخذ عوارض از واحد های

 مصوبات جلسه :

 از موضوع اين و نمايند خوداری صنعتی واحدهای به عوارض اخذ جهت مستقيم مراجعه از مناطق شهرداريهای گرديد مقرر .1

 .گردد ابلاغ  مناطق اين شهرداران به درامد اداره طرف

 مهندس جناب تلويحی تاييد و شهركها شركت محترم ،مسولين اينجانب توسط شده ارايه توضيحات به توجه با كرمان شهرداری .2

 . شود اخذ عوارض نبايد صنعتی شهركهای در مستقر واحدهای از كه اند پذيرفته الهی سيف

 شهرداری پسماند مديريت بين مشتركی جلسه شهركها در مستقر صنعتی واحدهای پسماند اوری جمع خصوص در گرديد مقرر .3

 . گردد اخذ لازم اتمتصمي و تشكيل خدماتی وشركتهای شهركها وشركت

 در زيرا. نميباشد قانونی وممتازان زرين سيمان كارخانجات از عوارض دريافت الهی سيف مهندس اقای توضيحات به توجه با  .4

 . نميباشند كرمان شهر حريم

 شهركهای شركت تشكيل قانون همچنين و افزوده برارزش ماليات قانون5٠ ماده به توجه با ومعدن صنعت كميسيون نظر از .5

 . نميباشند عوارض پرداخت مشمول شهرداری از خدمات دريافت  عدم بدليل صنعتی شهركها در مستقر واحدها صنعتی

 در مستقر صنعتی واحدهای مشموليت عدم مبنی كتبی تاييديه اخذ خصوص در را لازم پيگيری ومعدن صنعت كميسيون .6

 .نمود خواهد پيگيری توليد موانع رفع كارگروه ازطريق را موضوع نشدن حل درصورت و اورد بعمل عوارض پرداخت از شهركها

  گزارش جلسه:

معاون عمرانی استاندار كرمان پيشنهاد كرد برقراری عوارض در شهرک های صنعتی مانند طرح هادی روستايی ديده شود و اظهار داشت: 

 .قانون، حريم استحفاظی شهرها و قانون شهرداری مستثنی هستندبر اين اساس، شهرک های صنعتی از حريم 

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی، صنايع، معادن و كشاورزی استان كرمان، ابوالقاسم سيف الهی در نشست بررسی دريافت عوارض از 

ای ناشی از فعاليت واحدهای فعال در واحدهای فعال در شهرک های صنعتی، افزود: پيشنهاد می شود در مورد جمع آوری پسمانده

شهرک های صنعتی و دريافت عوارض از آنها، توافقی بين شهرداری و شهرک های صنعتی صورت گيرد تا مشكلی به وجود نيايد. وی 

ه كند تا تاكيد كرد: شهرداری در مكاتبات خود برای دريافت عوارض از بنگاههای اقتصادی به مستندات و ماده قانونی مشمول آن اشار

 .فعالان اقتصادی بدانند بر اساس چه قانونی بايد عوارض پرداخت كنند

سيف الهی، به وجود دو نوع عوارض ملی و محلی در شهرداری اشاره كرد و گفت: يكسری عوارض محلی در شورای شهر تصويب می شوند 

ن به عوارض شهرداری می توانند در پايان هر سال اعتراض كه پس از تاييد وزارت كشور، لازم الاجرا خواهد بود و بر اين اساس معترضا

وی ادامه داد: همچنين دريافت عوارض از  .خود را برای بررسی به اين شورا اعلام كنند تا در صورت امكان برای سال آينده اصلاح شود

يد از اين واحدها درخواست پرداخت واحدهای صنعتی و توليدی خارج از حريم شهر كرمان توسط شهرداری، ممنوع است و شهرداری نبا

 .عوارض كند

 "عوارض پسماند"رئيس كميسيون صنعت و معدن اتاق كرمان نيز در ادامه اين نشست به نامه درخواستی اداره درآمد شهرداری با عنوان 
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داخت اين عوارض به واحدهای اقتصادی فعال در شهرک های صنعتی يک و سه كرمان اشاره كرد و گفت: ما معتقديم درخواست پر

منطقی نيست. عباس جبالبارزی با تاكيد بر اينكه شهرک های صنعتی از قانون شهرداری ها مستثنی هستند، افزود: شهرداری هيچ گونه 

خدماتی را به اين شهرک ها ارائه نمی دهد و در واقع كار شهرداری به شركت های خدماتی سپرده شده كه هزينه های خود را از حق 

 .حدها تامين می كنندشارژ وا

قانون ماليات بر ارزش افزوده، برقراری هر گونه عوارض و ساير وجوه برای انواع كالاهای  5٠وی تصريح كرد: همچنين بر اساس ماده 

حد وا 3٠وارداتی، توليدی و خدماتی توسط شورای اسلامی شهر و ساير مراجع ممنوع است. جبالبارزی بيان كرد: در يک ماه اخير حداقل 

ال برای آنها مطرح است كه چرا با وجود اينكه تجميع وتوليدی، مشكلات مرتبط با عوارض را با اتاق كرمان مطرح كرده اند و اين س

عوارض صورت گرفته باز هم هر دستگاهی به صورت جداگانه عوارض دريافت می كند؟ رئيس كميسيون صنعت و معدن بيان كرد: بايد به 

 .توسعه تحقق يابد و به دنبال آن دريافت عوارض نيز وجود داشته باشد تا به توسعه شهر منجر شود بخش توليد كمک شود تا

گفتنی است در اين نشست نمايندگان شهرداری كرمان، شركت شهرک های صنعتی كرمان و واحدهای فعال صنعتی نيز حضور داشتند  

 .و نظرات خود در رابطه با موضوع جلسه مطرح كردند

 

 


